
poř.č. č. položky popis položky m.j. Množství Kč/m.j. Kč celkem

281 821,4 Kč
1 5904020020 Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 m2 6450,000 34,22 220 719,0 Kč

2 5904025020 Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem přes 2 m hod 10,000 417,22 4 172,2 Kč

3 5904035110 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 11,000 696,23 7 658,5 Kč

4 5904035120 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 12,000 954,25 11 451,0 Kč

5 5904035130 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 8,000 2 573,70 20 589,6 Kč

6 5904035140 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm kus 4,000 4 307,76 17 231,0 Kč

Celkem 281 821,37 Kč
CELKEM 281 821,37 Kč

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum:

Zadávací protokol č. 651

Odstranění  náletových stromů a křovin  ohrožujících bezpečnost žel.provozu na trati Újezd nad Zbečnem  - Roztoky u 
Křivoklátu km 23,4 - 24,0

Stránka 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2186653

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ad72e171-c9fe-4ea5-8a44-dfc2fc69cfa7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.12.2021 12:32:00


		2021-12-14T11:32:26+0000




